ПРИКАЗ № 86

                            по  МОУ  «Дрезненская гимназия»  от  29 августа 2007 года.

«О переходе на НСОТ».

       Во исполнение приказа по районному управлению образования Орехово-Зуевского муниципального района от 20 августа 2007 года за  № 139/1  п р и к а з ы в а ю:

1.  Ввести  новую систему оплаты труда работников МОУ «Дрезненская гимназия»                      с  1  сентября 2007 года.

2. Утвердить Положение о стимулирующих надбавках работникам гимназии.

                         Директор гимназии:                                   Наринская М.А.

                                                          ПРИКАЗ № 78

                                       по  МОУ  «Дрезненская гимназия»

                                                     от 6 июля 2007 года.

«Об организации выборов

в Управляющий совет гимназии».

          На основании приказа РУО от 5 июля 2007 года за № 106/2  п р и к а з ы в а ю:

Назначить Тюрину Светлану Павловну, учителя начальных классов, ответственным за проведение выборов в Управляющий совет гимназии.

                      Директор гимназии:                                   Наринская М.А.